[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05.03.2024
	№ 264

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 26.12.2022 № 1277
«Об установлении публичного сервитута»
Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»,                       на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 26.12.2022 № 1277 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:
- пункт 2 постановления дополнить текстом следующего содержания:
«Информация о графике проведения работ при осуществлении строительства газопровода на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности и не обремененных правами третьих лиц, расположенных в границах публичного сервитута, указана в приложении к постановлению.»;
- постановление дополнить приложением (приложение).
2. Комитету по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район                    (Строченова И.А.) в установленном законом порядке обеспечить:
- обнародование настоящего постановления, опубликовав  настоящее постановление об установлении публичного сервитута в газете «Вести Веневского района»;
- направление настоящего постановления об установлении публичного сервитута с приложением утвержденной схемы расположения границ публичного сервитута в Управление Росреестра по Тульской области.
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Студеникина Л.В.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Казеннова А.И.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.12.2022 года.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Веневский район
от ____________ № ________

	График выполнения работ
при осуществлении строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения: «Газопровод межпоселковый к д. Кухтинка Веневского района Тульской области»
(Код стройки 71/1687-2)

	Виды работ
	2023
	2024
	14 января 2024 — 13 февраля 2033

	14 февраля
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	13 января

	Строительно-монтажные работы по линейному объекту системы газоснабжения: «Газопровод межпоселковый к д. Кухтинка Веневского района Тульской области»
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Эксплуатация линейного объекта системы газоснабжения: «Газопровод межпоселковый к д. Кухтинка Веневского района Тульской области»

	Х